
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детско-юношеская спортивная школа Белоглинского района»

Выписка из приказа № 01-р от 23.04.2019 г.

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

Г Присвоить юношеские спортивные разряды:
№
п/п Фамилия имя. отчество спортсмена

Ф.И.О.
тренера

Спортивная организация и 
ее ведомственная 
принадлежность

3 юношеский спортивный разряд по рукопашному бою

Г Асеев Максим Андреевич К.С. Чечулин
МБУ ДО ДЮ СШ  

орган образования МО

2.* Хван Артем Андреевич К.С. Чечулин
МБУ ДО ДЮ СШ  

орган образования МО

1 юношеский спортивный разряд по рукопашному бою

4. Козаченко Сергей Александрович К.С. Чечулин
МБУ ДО ДЮ СШ  

орган образования МО

2. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБ у. ДО ДЮ СШ  

3.01.2022
МБУ ДО

Л.В. Торяник

ДЮСШ с3141 ■?/’I ей
"Щ



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Детско-юношеская спортивная школа Белоглинского района»

Выписка из приказа № 01-р от 18.02.2020 г.

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды:

№
п/п Фамилия имя. отчество спортсмена Ф.И.О.

тренера

Спортивная организация и 
ее ведомственная 
принадлежность

1 юношеский спортивный разряд по рукопашному бою

1. Самсонов Даниил Дмитриевич К.С. Чечулин МБУ ДО ДЮ СШ 
орган образования МО

2. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮ СШ Л.В. Торяник



О передаче учащихся
На основании приказа муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа 
Белоглинского района» от 18 января 2019 года№  31 « О распределении 
учебной нагрузки», п р и к а з ы в а ю :
1. Передать следующих учащихся:
1.1. Этапа НП-3 тренера-преподавателя Тарасова И.Н. тренеру-преподавателю
Чечулину К.С.:

1 .Асеева Максима, 2005 г.
2. Антипова Романа, 2006 г.
3. Барабанова Никиту, 2006 г.
4.Бурдюгова Ивана, 2006 г.
5.Ганус Веронику, 2007 г.
6.Галушко Андрея, 2004 г.
7.Дрюмову Евгению, 2003 г.
8.Енину Анастасию, 2007 г.
9.Зинченко Олега, 2005 г.

10. Исаакова Романа, 2004 г.
11 .Исраелян Романа, 2006 г.
12.Клинчаеву Софию, 2004 г.
13.Козаченко Сергея, 2004 г.
14. Майоренко Михаила, 2006 г.
15. Ободина Сергея, 2007 г.
16. Осипову Анастасию, 2006 г
17. Пылёва Семёна, 2002 г.
18.Самсонова Даниила, 2005 г.
19.Сагидуллина Артёма, 2005 г.

20. Сорокина Антона, 2005 г.
21. Сорокину Софию, 2005 г.
22. Торяник Николая, 2003 г.
23. Хван Артёма, 2008 г.


